Plani i auditimeve té Drejtorisé sé Auditimit né MTM pér vitin 2024
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Ministria- Drejtoriae  |Zbatimi i rekomandimeve t& auditimit t& mé&parsh&m.
Vleré&simit Mjedisor, Vlerésimi i ndikimit né mjedis, i projekteve, propozimi i masave t&
1 |Lejeve dhe Ligencave [nevojshme pér parandalimin, reduktimin, zbutjen, minimizimin e 1 1 3
ndikimeve. Sistemi i implementimit t& rregullave dhe standarteve™ né
fushén e ligencimit dhe monitoritorimit t& mjedisit, turizmit, etj.
Ministria- Drejtoriae  |Zbatimi i rekomandimeve t€ auditimit t& méparsh&m. Planifikimi i
Prokurimeve prokurimeve pér mallra, shérbime dhe puné. Procedurat pér prokurim
&Partneriteteve /koncesion. Mbikqyrja dhe aporovimi né pérputhje me rregullat e PP,
2 legjislacionit né fugi. Inspektimi i ! _ 3
dosjeve dhe raportimi pér monitorimin procedurave t& prokurimit.
Ministria- Institucione  |Niveli i pranimit/mospranimit t& rekomanimeve, shkaget e mospranimit.
varésie pér zbatimin e |Plani i veprimit i miratuar me afate, persona pérgjegjés pér zbatim.
3 [rekomandimeve té vitit |Monitorimi i progresit t& béré: Masat pér zbatim rekomandime, afati, 1 | 3




